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10. Nrdomu

18
13. Kod pocztowy

78-200

wIg stanu na dzien 6.08.2009 .
(dzieD - miesi'l.c - rok)



kwota zl zostala rozhzona na rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu .
. (dzien - miesiqc - rok)

kwota zl zostala rozhzona na rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu .
(dzien - miesiqc - rok)

kwota zl zostala rozlozona na rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu .
(dzien - miesiqc - rok)

kwota zl zostala rozlozona na rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu .
(dzien - miesiqc - rok)

111~*~y:*)
. (zaznaczyc wlasciwy kwadrat)

a) prowadzone jest post~powanie egzekucyjne w administracji, r6wniez w zakresie innych niz podatkowe zobowiqzan
Wnioskodawcy

o 1.tak

IV. Na podstawie art.306e §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. nr 8, poz. 60,
z p6in. zm. ) informuje si~, ze ~I nie jest *) prowadzone post~powanie majqce na celu ustalenie lub

okreslenie wysokosci zobowiqzan Wnioskodawcy.

V. Dokonano zaptaty optaty skarbowej w wysokosci . . . . . . . . . . . . . . . OLOO. . . . . .. zt

VII. ~~ I Zwolniono od optaty skarbowej *) na podstawie .

~.art..7 pkt 3.ustawy z.dnia. 16.listopada 2.006.r•.o .oplacie.skarbowej. Dz ..u. Nr. 225,. paz ..16.35 z poin. zm .

*) Niepotrzebne skresli6.
**) Wypetni6 w przypadku wydania zaswiadczenia na wi~cej niz jednym egzrmplarzu druku.
1) Jezeli zaplata zaleglosci podatkowej wraz z odsetkami za zwlok~ zostala bdroczona lub rozloiona na raty, uznaje si~, ze podatnik, platnik lub
inkasent do dnia uplywu termir.6w, 0 kt6!''jch !T!owa w a!'!.49 §1 IJstawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleglosci
podatkowych (art.306e §5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).
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